
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.021.824/0001-75CNPJ: (49) 3347-3400

89840-000 - Coronel Freitas

Telefone:
AVENIDA SANTA CATARINA., 1022 - CENTROEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

27/2024

01/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/03/2024
Dispensa eletrônica
2/2024 - DE
27/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇAO PALESTRA
E SHOW MUSICAL EM COMEMORAÇÃO AO DIA INTERNACIONAL DA MULHER
QUE ACONTECERÁ NO DIA 23 DE MARÇO DE 2024 NO MUNICÍPIO DE CORONEL
FREITAS/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
instrumento e seus anexos.

Participante: EJD EVENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTO PARA

MULHERES, COM REALIZAÇÃO DE PALESTRA, SHOW MUSICAL, DJ,
FORNECIMENTO DE CACHORRO QUENTE, PICOLÉ CREMOSO/GELO,
DRINKS SEM ÁLCOOL COM TAÇAS PERSONALIZADAS PARA ATENDER
UM PÚBLICO ESTIMADO DE 500 MULHERES COM FORNECIMENTO DE
ESTRUTURA SOM E LUZ, BAR E UM ROBÔ PARA RECEPÇÃO.

1,000 UN 23.900,00 23.900,00

Total do Participante: 23.900,00

Total Geral: 23.900,00

Manutenção do CRAS/PAIF 10.001.08.244.0103.2073.3.3.90.00.00 R$ 30.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

12/03/2024Coronel Freitas,


